



# Celebrations

Artikelnummer: 097067 = 385 g

Artikelnummer: 097183 = 196 g

<b>Nährwerte   valeurs nutritives   valori nutritivi</b>	<b>100 g</b>
Energie   énergie   energia (KJ)	2074
Energie   énergie   energia (kcal)	496
Fett   matières grasses   grassi (g)	25
Davon gesättigte Fettsäuren   dont acides gras saturés   di cui acidi grassi saturi (g)	14.5
Kohlenhydrate   glucides   carboidrati (g)	61.5
Davon Zucker   dont sucres   di cui zuccheri (g)	55.3
Ballaststoffe   fibres alimentaires   fibre alimentari (g)	1.2
Eiweiss   protéines   proteine (g)	5.7
Salz   sel   sale (g)	0
<b>Allergiker-Info:</b>	Kann Nüsse enthalten
<b>Informations sur les allergies :</b>	Peut contenir des noix
<b>Informazioni sulle allergie:</b>	Può contenere noci
<b>Zutaten :</b>	Zucker, Glucosesirup, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse, Erdnüsse, Pflanzenfett, Butterreinfett, Milchzucker, Weizenmehl, Kokosraspel, Süssmolkenpulver, Pflanzenöl, Vollmilchpulver, Emulgatoren (Sojalecithin, E471, Gerstenmalzextrakt, fettarmer Kakao, Salz, Feuchthaltemittel (Glycerin), Eiweisspulver, natürlicher Vanilleextrakt, hydrolysiertes Milcheiweiss, Backtriebmittel (E341, E500, E501). Kakao 25% mindestens
<b>Ingédients :</b>	Sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, lait écrémé en poudre, pâte de cacao, cacahuètes, graisse végétale, graisse de beurre pure, lactose, farine de blé, noix de coco râpée, lactosérum doux en poudre, huile végétale, lait entier en poudre, Émulsifiants (lécithine de soja, E471, extrait de malt d'orge, cacao maigre, sel, humectant (glycérol), blanc d'œuf en poudre, extrait naturel de vanille, protéines de lait hydrolysées, agents de lavage (E341, E500, E501). Cacao 25% minimum
<b>Ingredienti:</b>	Zucchero, sciroppo di glucosio, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, arachidi, grasso vegetale, burro fuso puro, lattosio, farina di frumento, cocco grattugiato, siero di latte in polvere dolce, olio vegetale, latte intero in polvere, Emulsionanti (lecitina di soia, E471, estratto di malto d'orzo, cacao magro, sale, umettante (glicerolo), albume in polvere, estratto naturale di vaniglia, proteine del latte idrolizzate, agenti lievitanti (E341, E500, E501). Cacao 25% minimo
Produktionsland:	Holland
Pays de production   Paese di produzione	Hollande   Olanda